del Comune di Alessano (Le) al foglio 17, 

p.lla 153: 

- porz. AA, qualità seminativo, classe 3, superficie mq. 10.260, R.D. € 29,14, R.A. € 23,84; 

- porz. AB, qualità pascolo, classe U, superficie mq. 163, R.D. € 0,12, R.A. € 0,06. 

al valore d’asta di Euro 175.730,00 (centosettantacinquemilasettecentotrenta/00) 

offerta minima Euro 131.798,00 (centotrentunomiasettecentonovantotto/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto

[...]

B - Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di un fabbricato diruto sito in Alessano (Lecce) 

della superficie catastale mq. 130. 

L’immobile è catastalmente così individuato nel N.C.T. del Comune di Alessano (Le) al foglio 17, 

p.lla 64, fabbricato diruto, superficie mq. 130. 

al valore d’asta di Euro 66.553,00 (sessantaseimilacinquecentocinquantatre/00) 

offerta minima Euro 49.915,00 (quarantanovemilanovecentoquindici/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto 

STATO DI POSSESSO. Si specifica che sugli immobili esiste un contratto di affitto di fondi